Republika e Kosovis Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik

Republic of Kosovo ) / Municipality of Kacanik
01N £ C4 (0D (759 K023

Kaganik 03.07.2023

Lista e vendimeve & Kryetarit t¢ Komunés sé Kacanikut, z.Besim Ilazi pér muajin Qershor 2023

Nr.

Emri i Léndés Numri i Léndés Data Lloji i 1éndés

Komente

01.

Vendim 01-104/02-15220/23 29.06.2023 Vendim per formimin e Komisionit
per pergaditien dhe negocimin &
Marréveshjes me KRM Pastértia

02.

Vendim O1-104/02-15430/23 26.06.2023 Vendim per formimin ¢ komisioni
per Caktimin ¢ ri t& lokacionit &
zyres sé gjendjes civile Gllobogicé

03.

Vendim 01-104/02-13399/23 27.06.2023 Vendim per lejimin e mjeteve
financiare né ndihmé qasti

04

Vendim 01/104/02-14303/23 15.06.2023 Vendim per formimin ¢ komisionit
per pranim dorzimin ¢ rrjetit te
ujésjellgsit Dubrave Doganaj Nike
Elezaj

05.

Vendim 01-104/02-1843521 19.06.2023 Vendim per ndarjen ¢ bursave dhe
caktimin ¢ kritereve per vitin
akademik 2020-2021




